das possíveis alterações. 

1.4. Os trabalhos serão conduzidos por empregado do Banco da Amazônia, denominado 
Pregoeiro, devidamente designado conforme documentos constantes do processo. 

2. OBJETO 

2.1. Constitui objeto da presente licitação a aquisição de 1.300 (mil e trezentos) 
notebooks Tipo 1, 50 (cinquenta) notebooks Tipo 2, 50 (cinquenta) mini desktops e 500 
(quinhentos) monitores avulsos, a contratação deve contemplar serviços de instalação, 
recuperação computacional (backup de dados), atualização tecnológica, manutenção

[...]

Bruna Eline da Silva Cavalcante 
Gerente Executiva de Contratações e Gestão de Administração de Contratos - GECOG 

mailto:licitacoes@basa.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2024 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

1. OBJETO 

1.1. Realizar a aquisição de 1.300 (mil e trezentos) notebooks Tipo 1, 50 (cinquenta) 
notebooks Tipo 2, 50 (cinquenta) mini desktops e 500 (quinhentos) monitores 
avulsos, a contratação deve contemplar serviços de instalação, recuperação 
computacional (backup de dados), atualização tecnológica, manutenção corretiva,